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W odpowiedzi na interpelację dotyczącą zalania hali pneumatycznej realizowanej w ramach 

zadania: Modernizacja boiska piłkarskiego MOSIR, budowa hali pneumatycznej wraz 

z wyposażeniem, dostawa i montaż pawilonów socjalno-szatniowych, modernizacja i zmiana 

sposobu użytkowania budynku istniejącej toalety na poczekalnię, modernizacja elewacji 

budynku administracyjno-sportowego wraz z niezbędnymi instalacjami technicznymi 

przy ul. Wschodniej 2 w Zgierzu w ramach zadania "Modernizacja boiska piłkarskiego oraz 

obiektów i infrastruktury na terenie kompleksu sportowego MOSIR przy ulicy Wschodniej 2 

w Zgierzu" podczas ostatnich obfitych opadów deszczu, uprzejmie informuję, że obiekt wraz 

z instalacją kanalizacji deszczowej został wykonany zgodnie z obowiązującymi przepisami, normami 

oraz sztuką budowalną. Bardzo intensywne opady deszczu, a takie miały miejsce pod koniec lipca br. 

niosą ze sobą ponadnormatywne natężenie ilości wody. Projektowane instalacje nie są przewidziane 

pod nawalne opady lub inne anomalia występujące w przyrodzie, a taka sytuacja miała miejsce 

podczas ostatniego zalania hali. Sam obiekt położony jest przy skarpie, która potęguje intensywność 

spływającej wody. Ponadto technologia obiektu nie pozwala na szczelne związanie z gruntem, zatem 

tego typu sytuacje przy występujących zjawiskach pogodowych o nietypowym dla naszego klimatu 

charakterze mogą się powtarzać. System odwodnienia jest sprawny i pozostaje pod kontrolą 

i utrzymaniem MOSIR. Odprowadzenie wody realizowane jest poprzez odwodnienie liniowe, 

zbiorniki przejściowe i dalej wody opadowe zrzucane są do kanalizacji deszczowej w ul. 1 Maja 

zgodnie z wydanymi warunkami technicznymi. Na dzień dzisiejszy nie został dokonany odbiór 

ostateczny inwestycji ze względu na trwający proces usuwania usterek. 

Jednocześnie wskazuje, iż tryb interpelacyjny nie stanowi podstawy do wydawania przez 

Urząd Miasta Zgierza wnioskowanych dokumentów tj. kopii protokołów odbiorowych balonu oraz 

kopii dziennika budowy obiektu. 
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